证券代码：300199  证券简称：翰宇药业 公告编号：2016-006

深圳翰宇药业股份有限公司

关于控股股东部分股票解除质押

及办理股票质押回购业务的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳翰宇药业股份有限公司（以下简称“公司”或“翰宇药业”）今日接到公司

控股股东、实际控制人之曾少贵先生、曾少彬先生（曾少贵先生、曾少强先生、曾

少彬先生三人是兄弟关系，为公司控股股东、实际控制人）的通知，曾少贵先生于

近日办理了部分股票解除质押及质押回购业务，曾少彬先生办理了部分股票解除质

押及质押业务。现将有关情况公告如下：

曾少贵先生于 2015 年 12月 23日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

办理了解除质押登记手续，曾少贵先生质押给广发证券股份有限公司的 3,028 万股

公司股票已全部解除质押。

曾少贵先生于 2015 年 12月 24日与广发证券股份有限公司通过深圳证券交易所

操作完成了 2,760 万股公司股票质押回购业务，股份质押期限自该日起，至双方向

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理解除质押登记为止，质押期间该部

分股份予以冻结不能转让。

曾少贵先生于 2015 年 12月 25日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

办理了解除质押登记手续，曾少贵先生质押给广发证券股份有限公司的 1,072 万股

公司股票已全部解除质押。

曾少贵先生于 2015 年 12月 30日与红塔证券股份有限公司通过深圳证券交易所

操作完成了 872 万股公司股票质押回购业务，股份质押期限自该日起，至双方向中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理解除质押登记为止，质押期间该部分

股份予以冻结不能转让。

曾少贵先生现持有本公司股份 22,819.31 万股，占公司总股本 25.64%；上述质

押的 3,632 万股，占其所持公司股份总数的 15.92%，占公司总股本的 4.08%。

曾少彬先生于 2015 年 12月 24日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

办理了解除质押登记手续，曾少彬先生质押给中信证券股份有限公司的 1,600 万股

公司股票已全部解除质押。

曾少彬先生于 2016 年 1月 4日与上海浦东发展银行股份有限公司深圳分行通过

深圳证券交易所操作完成了 1,088 万股公司股票质押业务，股份质押期限自该日起，

至双方向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理解除质押登记为止，质押

期间该部分股份予以冻结不能转让。

曾少彬先生现持有本公司股份 3,660.57 万股，占公司总股本 4.11%；上述质押

的 1,088 万股，占其所持公司股份总数的 29.72%，占公司总股本的 1.22%。

截至本公告日，曾少贵先生共质押了 14,270.82 万股公司股份，占其所持公司股

份总数的 62.54%，占公司总股本的 16.03%。曾少彬先生共质押了 2,832 万股公司股

份，占其所持公司股份总数的 77.37%，占公司总股本的 3.18%。

特此公告。

深圳翰宇药业股份有限公司 董事会

2016 年 1 月 6 日

	深圳翰宇药业股份有限公司
	关于控股股东部分股票解除质押
	及办理股票质押回购业务的公告